

19.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altında dün görülen %1,85'lik sert geri çekilme, fiyatı yeniden 4.350 desteğinin hemen üzerine taşıırken son yükseliş dalgasında oluşan momentumun belirgin şekilde soğumasına neden oldu. 4.400 bölgesinden gelen satışların ardından fiyatın yaklaşık 4.357 dolar çevresinde dengelenmesi, kısa vadede 4.350 seviyesini kritik hale getiriyor. RSI'nın 59,4 seviyesine gerileyerek kendi ortalamasına yaklaşması alım gücünün zayıfladığını gösterirken, MACD hâlen pozitif bölgede olmasına rağmen histogramın daralması yükseliş ivmesindeki kayba işaret ediyor. Bu nedenle 4.350 üzerinde tutunma sağlanması halinde satışların sınırlı kalması ve 4.500 bölgesine yönelik yeni bir deneme mümkün olabilir. Buna karşılık 4.350'nin aşağı yönlü kırılması, çünkü satış baskısının devam ettiğine yönelik daha güçlü bir sinyal oluşturarak 4.200 ve 4.100 desteklerini yeniden gündeme getirebilir. Yukarı tarafta 4.500 aşılmadıkça kısa vadede güçlü bir yükseliş teyidinden söz etmek zor.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler:** 4.500 – 4.750 – 4.900**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

19.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'de fiyatın 85,5 dolar çevresine yükselerek 85 direncini kırması, son seanslarda jeopolitik risk priminin yeniden devreye girdiğini gösteriyor. ABD-İran hattında diplomatik çözüm ihtimalinin zayıflaması ve Hürmüz Boğazı üzerinden petrol sevkiyatına ilişkin belirsizliğin sürmesi, arz tarafındaki endişeleri canlı tutuyor WTI da bu nedenle dört gündür üst üste yükseliş eğilimi gösteriyor. Buna karşılık ABD ham petrol stoklarında geçen hafta görülen 17,4 milyon varillik sert artış, fiyatların yukarı yönünde dengeleyici bir unsur olmaya devam ediyor. Teknik tarafta 85 dolar üzerindeki tutunma kısa vadede olumlu; RSI'nın 56,1 seviyesinde ve 50 eşiğinin üzerinde bulunması alıcıların yeniden güç kazandığına işaret ederken, MACD'nin de pozitif bölgede yukarı yönlü eğimini koruması hareketi destekliyor. 85 dolar üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 90 ve ardından 95 dolar seviyeleri gündeme gelebilir 85'in yeniden kaybedilmesi durumunda ise 80 dolar ilk önemli destek konumunda.

Destekler: 85 – 80 – 75**Dirençler: 90 – 95 – 100****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

19.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi haftalık bazda dört haftadır yükseliş eğilimini koruyor. Dolar tarafında Fed'in yeni bir faiz artırımına ilişkin beklentilerin zayıflaması euroyu destekliyor dolar endeksi de aylık diplerine yakın seyrediyor. Teknik göstergelerde RSI'nın 63,4 ile 50 eşliğinin üzerinde bulunması alıcıların hâlen etkin olduğunu gösterirken, MACD'nin pozitif bölgede kalması da hareketi destekliyor. Buna karşın fiyatın 1,1600-1,1650 bandına yaklaşmasıyla birlikte bu bölgede satışların yeniden devreye girip girmeyeceği yakından izlenecek. Bugünün ana katalizörü ise Euro Bölgesi temmuz TÜFE verisi olacak. Yıllık enflasyonun %2,8'e yükseldiği, aylık artışın %0,2 olduğu ve enerji hariç enflasyonun %2,2 seviyesinde kaldığı görülmüştü; enerji enflasyonu ise %10 ile belirgin biçimde yüksek. Nihai verinin %2,9'un üzerinde gelmesi veya alt kalemlerde daha yapışkan bir görünüm göstermesi, ECB'nin eylülde faiz artıracak beklentisini güçlendirerek EURUSD'de 1,1600-1,1650 bandına yönelik alımları destekleyebilir. Beklentinin altında bir revizyon ise bu beklentiye törpüleyerek 1,1500 desteğine doğru baskı yaratabilir. Veri beklentiyle uyumlu kalırsa fiyatlamamanın yönünü büyük ölçüde bugün yayımlanacak Fed tutanakları ve ABD tahvil faizleri belirleyebilir.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

19.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi 159,40 çevresinde seyrederken, fiyatın 160,00 altında kalması kısa vadede dolar lehine hareketin hâlâ sınırlı kaldığını gösteriyor. Güncel tarafta dolar endeksi son zayıf ABD verilerinin Fed'in yeni bir faiz artırımına ilişkin beklentileri azaltmasıyla çok aylık en düşük seviyelere yakın seyreliyor piyasalar bugün yayımlanacak Fed tutanaklarına odaklanmış durumda. Buna karşılık Japonya'da uzun vadeli tahvil faizlerinin yükselmesi ve BoJ'un eylül toplantısında yeniden faiz artırabileceği beklentisinin güçlenmesi yen açısından destekleyici bir unsur. Piyasalar eylül ayında BoJ faiz artırımına yüksek olasılık verirken, banka yetkilileri de son dönemde yükselen enflasyon riskleri nedeniyle daha hızlı sıkılaşma ihtimalini değerlendiriyor. Grafikte 158,50–160,00 aralığı kısa vadeli yön açısından belirleyici görünüyor. RSI'nın 44 seviyesinde kalarak 50'nin altında bulunması alıcıların henüz güçlü momentum oluşturamadığını gösterirken, MACD'nin negatif bölgede olmasına rağmen histogramın pozitifte dönmesi satış baskısının hafiflediğine işaret ediyor. 160,00 üzerinde kalıcı fiyatlama görülmesi halinde 161,25 seviyesi gündeme gelebilir ancak BoJ beklentilerinin yeni destek bulması ve 158,50'nin kırılması durumunda 156,00–154,50 bandına doğru yen lehine hareket yeniden hız kazanabilir.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

19.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi dün yaklaşık %1,72 gerileyerek 29.500 bölgesine çekildi. Satışın merkezinde teknoloji ve özellikle yarı iletken hisseleri vardı: Philadelphia Semiconductor Endeksi yaklaşık %5 düşerken Nvidia %2,3, Micron %7, Sandisk %9 kaybetti. Baskının temelinde Orta Doğu geriliminin petrol fiyatlarını yukarı taşıması, bunun enflasyon endişelerini yeniden artırması ve ABD uzun vadeli tahvil faizlerini sert biçimde yükseltmesi bulunuyor. 30 yıllık tahvil faizi 2007'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Yüksek tahvil faizleri, gelecekteki nakit akışlarının bugünkü değerini düşürdüğü için özellikle yüksek çarpanlarla işlem gören teknoloji ve AI hisselerinde daha güçlü bir değerleme baskısı oluşturdu. Fiyatın 30.000 seviyesini yeniden kaybederek 29.500 civarına gelmesi, kısa vadeli yükseliş isteğini belirgin biçimde zayıflattı. RSI'nın 50,9'a gerilemesi ve kendi ortalamasının altına inmesi momentumun nötr bölgeye çekildiğini gösterirken, MACD hâlen pozitif bölgede olsa da histogramdaki daralma alım ivmesinin güç kaybettiğine işaret ediyor. 29.300 seviyesi şimdi ilk kritik destek bu bölgenin kırılması 28.750 ve 28.200 seviyelerine doğru satışların genişlemesine neden olabilir. Yukarı tarafta yeniden güç kazanılabilmesi için önce 30.000, ardından 30.500 seviyelerinin aşılması gerekiyor. Bugün ABD tahvil faizlerinin dün zirvelerden bir miktar geri çekilmesi satış baskısını sınırlayabilir ancak piyasanın ana odağı Fed toplantı tutanaklarında olacak.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.